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Zapraszamy Was do
współpracy!
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po
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- w nowej
formie :)

W dniu 4 września, po przedłużonych o 3 cenne dni wakacjach, na wewnętrznym dziedzińcu szkolnym
odbyła się uroczysta inauguracja roku szkolnego 2017/2018.
Pani dyrektor Halina Tamioła powitała uczniów, nauczycieli i rodziców, a także dużą grupę Absolwentów
z różnych roczników.
Szczególnie serdecznie witamy wszyscy Pierwszoklasistów, którzy będą stawiać pierwsze kroki w naszej
szkole. W tym roku powstały klasy:

I A – matematyczno-informatycznej
wychwych. Anna Zasławska

I B – humanistycznej z edukacją medialną i prawną
wychwych. Tomasz Dziurzyński

I C – biologiczno-chemicznej z edukacją medyczną
wychwych. Bogusława Haratym

I D – matematyczno-fizycznej z edukacją architektoniczną
wychwych. Marcin Twardowski

I E – przyrodniczej z edukacją prozdrowotną
wychwych. Robert Wójcicki
Życzymy wszystkim wielu sukcesów w nowym roku szkolnym!

Serdecznie zapraszamy wszystkich
Nauczycieli i Uczniów naszej szkoły do
redagowania wraz z nami gazety "Młyn".
Jeśli macie pomysł na artykuł lub
informacje, które mogą zainteresować
innych, piszcie do nas na adres: 
hkhkhkmlyn.1liceum@gmail.com
Jeśli chcielibyście na stałe dołączyć do
naszego zespołu, to czekamy na Was!
Zespxcxół rxxxedyjn  Zespół redakcyjny
 xcxix wraz z opiekunem p. A. Borowiec

dsfsdgsfgfgfdgPierwszy dzwonek już za nami!

W dniu 4 września, po przedłużonych o 3 cenne dni wakacjach,
na wewnętrznym dziedzińcu szkolnym odbyła się uroczysta
inauguracja roku szkolnego 2017/2018.
Pani dyrektor Halina Tamioła powitała uczniów, nauczycieli i
rodziców, a także dużą grupę Absolwentów z różnych roczników.
Szczególnie serdecznie witamy wszyscy Pierwszoklasistów,
którzy będą stawiać pierwsze kroki w naszej szkole. W tym roku
powstały klasy:

I A – matematyczno-informatyczna
wychwych. Anna Zasławska

I B – humanistyczna z edukacją medialną i prawną
wychwych. Tomasz Dziurzyński

I C – biologiczno-chemiczna z edukacją medyczną
wychwych. Bogusława Haratym

I D – matematyczno-fizyczna z edukacją architektoniczną
wychwych. Marcin Twardowski

I E – przyrodnicza z edukacją prozdrowotną
wychwych. Robert Wójcicki
Życzymy wszystkim wielu sukcesów w nowym roku szkolnym!

"Młyn" po"Młyn" powraca!

fdsgfgfgRok szkolny 2017/2017
sdgsgguważamy za rozpoczęty!
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fassaffStypendia dla
afdsfnajzdolniejszych

Podczas miejskiej inauguracji roku szkolnego, aż 22
uczniów naszej szkoły otrzymało nagrodę specjalną
Prezydenta Miasta Legnicy:

- za sukcesy naukowe:
absolwenci z kl. IIIA: Michał Górniak, Patryk Pęczak i
Marcin Rogala, 
z kl. IIIB Maria Gomoliszek i Katarzyna Kubacka
oraz z kl. IIIC Magdalena Torończak i Marcin
Wawrzyniak, 
a także Michał Kosmecki - II C,Tomasz Jaślar – II C i
Natalia Kostrzewa – II D

- za sukcesy artystyczne:
Agata Kołodyńska – I C i Anna Łucka – I E 
- za sukcesy sportowe: 
z kl. IA Anna Karykowska, Aniela Rogala, 
z kl. IE Maksymilian Januszczyc, Natalia Pawińska,
z kl. IIA Kamila Kolanowska, Andrzej Tkaczyk, 
z kl. IIB Natalia Karczewska, 
z kl. IID Wit Grosicki, 
z kl. IIE Tomasz Dąbek 
oraz Michał Kuryło z kl. IIIB, absolwent.
dsfsadfdsfsfsdvvcfdfsfsSerdecznie gratulujemy!

W dniach 28-29 września w auli naszej szkoły
odbywały się wykłady w ramach jubileuszowego XX
Dolnośląskiego Festiwalu Nauki. Mieliśmy okazję
gościć wykładowców Politechniki Wrocławskiej,
Uniwersytetu Wrocławskiego oraz Polskiej Akademii
Nauk. W związku z tematyką wykładów, brali w nich
udział głównie uczniowie klas biologiczno-
chemicznych i przyrodniczych. W ciągu tych dwóch
dni wielkiego święta nauki, wysłuchaliśmy aż ośmiu
wykładów, które pozwoliły nam poszerzyć wiedzę.

„Człowiek jako doskonały układ smarowania”, mgr
inż. Grzegorz Wszełczyński, doktorant, Wydział
Techniczno-przyrodniczy PWr
„Czas głodu? O roślinach uprawnych świata” prof.
Romuald Kosinabotanik Wydział Nauk
Biologicznych, UWr
W pracowni genetyka”
mgr inż. Katarzyna Gębura, biotechnolog, IITD
PAN
„Dlaczego diety nie działają?”, dr Marta Sochocka,
biolog, IITD PAN
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gdsJedni wyjeżdżają za granicę, aby cieszyć się
nieziemskimi widokami i upałem, a inni lubią pozostać
u siebie, delektując się spokojem.

fgfJa tym razem, w wakacje postanowiłam zostać w
naszej malowniczej Polsce. Nawet nie byłam
świadoma, jaka może być piękna. Odkryłam ciekawe
tereny do uprawiania sportu, wypoczynku na plaży,
czy spotkania ze znajomymi. 

fsfNa pierwszy ogień mojej wakacyjnej przygody
poszło Morze Bałtyckie. Pojechałam tam w lipcu z
rodziną. Pogoda nam dopisywała, a mewy skrzeczały
przy wschodzie słońca. Natomiast zachody upajały
wszelkie zmysły. Było cudownie. 

frwPod koniec sierpnia, po raz pierwszy, wybrałam się
w Bieszczady. Te widoki-najpiękniejsze jakie
widziałam w swoim życiu, trudne do opisania.
Weszłam na szczyt Połoniny Caryńskiej i chodziłam
po Zaporze Solińskiej. Nie wspomnę już o oscypkach i
górskim klimacie. 

sffW międzyczasie odwiedziłam stolicę naszego kraju.
Była to spontaniczna wycieczka. Zwiedziliśmy Stare
Miasto, Łazienki Królewskie, Pałac Kultury i
cieszyliśmy się piękną pogodą. Sporo czasu
przesiedziałam w domu, w Legnicy. Spotykałam się
wtedy ze znajomymi.
Te wakacje były naprawdę udane. Każdemu polecam
odpoczynek w zakątkach naszego kraju. 

Anna Kurc, kl. I C

Wakacyjnych wspomnień
czar, a do wakacji 280 dni
:)

gssdfgfdbdghgfdCel: Bieszczady
W ostatnich dniach wakacji (21-26.08.2017 r.)
młodzież, która ceni uroki polskich gór, wybrała się
na wielką wyprawę w Bieszczady. Codziennie
organizowane były wyjścia na trasy górskie. Licealiści
zdobyli najwyższy szczyt polskich Bieszczadów -
Tarnicę. Organizatorami bieszczadzkiej eskapady byli:
nauczyciel języka angielskiego Marcin Twardowski
i nauczyciel biologii Robert Wójcicki.

4 września w I Liceum Ogólnokształcącym w Legnicy
odbyło się uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego.
Przekraczając próg tej szkoły poczułam ogromną
ekscytację. Nie mogłam się doczekać, aby poznać
moją nową klasę. Budynek wydawał się naprawdę
ogromny, ale bez problemu poradziłam sobie z
odnalezieniem sali. Po ceremonii udałam się z moją
nową klasą do sali. Poznaliśmy tam naszą
Wychowawczynię – panią Bogusławę Haratym.
Okazała się być wspaniałą kobietą o złotym sercu. Już
po pierwszym dniu wiedziałam, że spędzę w tej szkole
wspaniałe trzy lata. Wybór I Liceum był jednym z
najlepszych, jakich dokonałam. 

Katarzyna Majczak, kl. I C

A. Kurc A. Kurc
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Całe podium dla I LO

Biegi przełajowe rozpoczęły tradycyjnie sportowe współzawodnictwo legnickich szkół-tym razem po raz pierwszy
podział szkół według nowej reformy. W zawodach brało udział 613 uczniów legnickich szkół. Tradycyjnie nasza
szkoła okazała się najlepsza w ogólnym zestawieniu.
Dziewczęta:
1. I Liceum Ogólnokształcące
2. VII Liceum Ogólnokształcące
3. V Liceum Ogólnokształcące
Nasze dziewczęta, co zdarza się bardzo rzadko, obsadziły również całe podium indywidualnie:
1. OLIWIA KLIMKOWICZ - I LO    2. NATALIA KARCZEWSKA - I LO  3. KLAUDIA NAREWSKA - I LO
Skład naszych drużynowych mistrzyń Legnicy, które wygrały punktację z ogromną przewagą, uzupełniły
również:
ADRIANA CHAŁUPKA I LAURA MIĘDZYRZECKA 1E, POLA ROKUS 1B, AGATA WĄSOWSKA 2E,
MAJA ŁYSOŃ 1C, PATRYCJA WINIARSKA 3D, EWELINA ZGUD 3E, GABRIELA HRECZANY 1A.
Chłopcy:
1. Zespół Szkół Elektryczno - Mechanicznych
2. I Liceum Ogólnokształcące
3. Zespół Szkół Samochodowych
W tym roku indywidualnie najbliżej podium był Wit Grosicki z kl. 3d, który zajął 4 miejsce.
Skład naszych wicemistrzów uzupełnili kolejno:
JAKUB SZTOŃ 2B, GRZEGORZ GULEWICZ 1D, KONRAD KOSIŃSKI 1A, MATEUSZ MATEREK 2A,
JAKUB IGNASZEWSKI 1A, BARTŁOMIEJ ZŁOCKI 3A, MICHAŁ PALCZEWSKI 1E, MARCEL SZPAK 1D,
RAFAŁ NOWODYŁA 2C, HUBERT SZTOŃ 1D, ANDRZEJ SZCZERBIŃSKI 1A, DANIEL MARCZAK 1A, JAN
KRÓTKI 3A
SZTAB TRENERSKI: KRZYSZTOF WASZKIEWICZ, TOMASZ BEKAS I KRZYSZTOF ZASŁAWSKI.
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Nasze dziewczęta potwierdziły swoją dominację w tegorocznych biegach przełajowych, tym razem wygrywając
najbardziej emocjonującą ich formę jaką z pewnością są sztafety. 
Skład naszych mistrzyń:
NATALIA KARCZEWSKA 3B, PATRYCJA WINIARSKA 3D, OLIWIA KLIMKOWICZ, KLAUDIA
KLIMKOWICZ, KLAUDIA NAREWSKA i AGATA WĄSOWSKA-wszystkie  2E, ADRIANA CHAŁUPKA 1E,
GABRIELA HRECZANY 1A, POLA ROKUS 1B, MAJA ŁYSOŃ 1C 
oraz REZERWOWE KLAUDIA MATYS 2E, LAURA MIĘDZYRZECKA 1E, ZUZANNA DARAŻ 1E.
Dziewczęta dzięki wygranej awansowały do finału dolnośląskiego, który odbędzie się 10 października
2017 w Olszynie.
Nasi biegacze po ogromnej walce oraz umiejętnej kombinacji taktycznej zajęli 3 miejsce. 
Skład naszych brązowych medalistów:
WIT GROSICKI 3D, ŁUKASZ FALUTA 3D, JAKUB SZTOŃ 2B, GRZEGORZ GULEWICZ 1D, KONRAD
KOSIŃSKI 1A, JAKUB IGNASZEWSKI 1A, MICHAŁ PALCZEWSKI 1E, MARCEL SZPAK 1D, HUBERT
SZTOŃ 1D, ANDRZEJ SZCZERBIŃSKI 1A 
oraz REZERWOWI: JAN KRÓTKI 3A, MATEUSZ MATEREK 2A i PATRYK KRÓL
SZTAB TRENERSKI: KRZYSZTOF WASZKIEWICZ, TOMASZ BEKAS I KRZYSZTOF ZASŁAWSKI.

Mamy 4 miejsce w rundzie jesiennej Ligi LA
Reprezentacja Naszej szkoły po latach, bardzo udanie, wróciła do startów w Dolnośląskie Lidze 
Lekkoatletycznej. Zawody odbyły się 26.09.2017 we Wrocławiu na Stadionie Olimpijskim. Nasze

dziewczęta w punktacji ogólnej rundy jesiennej zajęły bardzo wysokie 4 miejsce.
Indywidualnie na podium stanęła Justyna Słomka w pchnięciu kulą-z wynikiem 10,25 m zajęła 2 miejsce. Runda

wiosenna odbędzie się 24 kwietniu 2018 r. Opiekunem zawodników jest p. Krzysztof Waszkiewicz.

dsgfdsfsdssfsfgI LO PRZEŁAJAMI STOI, 
vdvffCZYLI ZNÓW BIEGAMY NAJLEPIEJ W MIEŚCIE


